Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25» февраля  2015 года
	№ 003

РЕШЕНИЕ

О передаче объекта муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район»
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая согласие на принятие в муниципальную собственность земельного участка, полученного от муниципального образования «Верхнекетский район»,

Совет Белоярского городского  поселения
РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район» имущество согласно приложению.
2. Администрации Белоярского городского поселения осуществить передачу указанного в п.1 имущества в муниципальную собственность «Верхнекетский район» договором пожертвования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                                  С.В. Высотина
	Глава Белоярского городского

поселения

                                               В.Л.Минеев

Совет-2, прокур.-1, УРМИЗ-1, исп. -1, Адм БГП-1,Адм ТО-1,  библиотека-2
	                                      Приложение

      к решению Совета Белоярского

      городского поселения

      от «25» февраля   2015 № 003

Имущество, переданное из муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Площадь (кв.м.)
	Цель использования

	1
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Ленина, 6б
	70:04:0101003:984
	Земли населенных пунктов
	769,0
	Обслуживание котельной